ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2021 г.                                                                                               № 00

д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 02.07.2015 № 14 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения»
(с изменениями от 20.11.2020 № 97)
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Согом от 02.07.2015 № 14 «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения» (с изменениями от 20.11.2020 № 97) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 Памятки населению исключить слова «Постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 N 390 «О противопожарном режиме»»;
1.2. Абзац 9 подпункт 2 пункта 4 Памятки населению Приложения 2 изложить в новой редакции:
«2) иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании), первичные средства тушения пожаров и противопожарный инвентарь в соответствии с перечнями, утвержденными соответствующими органами местного самоуправления;.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                Г.В. Полуянов